zBiegiemNatury

Organizator: zBiegiemNatury.pl

Data: 24.11.2012r.

Dystans: 5KM

Miejscowos¢: BYDGOSZCZ Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj Rok urodz. K.at M-ce w te.smpo tempo Czas netto Wynik M K
wiek. kat min/km km/h

1 139 SIERACKI KAMIL INOWROCLAW 1988 M20 1 3:21 17,9 00:16:46 00:16:46 1
2 160 SIERACKI SEBASTIAN BYDGOSzZCZ AZS UKW BYDGOSZCZ 1989 M20 2 3:23 17,7 00:16:57 00:16:57 2
3 99 RACZYNSKI MIKOtAJ BYDGOSzZCZ BBL BYDGOSZCZ 1992 M20 3 3:28 17,3 00:17:17 00:17:18 3
4 154 RADOWSKI CEZARY BYDGOSZCZ 1967 M40 1 3:37 16,6 00:18:06 00:18:07 4
5 68 CZYZEWSKI DARIUSZ BYDGOSZCZ ELEKTRONIK BYDGOSZCZ 1970 M40 2 3:42 16,2 00:18:27 00:18:30 5
6 51 LUTOWSKI WOICIECH BYDGOSZCZ TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1985 M20 4 3:42 16,2 00:18:29 00:18:30 6
7 143 MARABUT ZENON HAWASSA BBL 1974 M30 1 3:48 15,8 00:18:57 00:18:58 7
8 83 JENDRYKA MAREK BYDGOSzZCZ BBL BYDGOSZCZ 1963 M40 3 3:48 15,8 00:19:00 00:19:01 8
9 64 BASINSKI tUKASZ INOWROCLAW AZS UKW BYDGOSZCZ 1992 M20 5 3:49 15,7 00:19:05 00:19:06 9
10 73 DOLNY TOMASZ WILCZE HARNASRUN.PL 1974 M30 2 3:50 15,7 00:19:07 00:19:08 10
11 88 MALECKI JAKUB BYDGOSZCZ ESPADON 1979 M30 3 3:51 15,6 00:19:12 00:19:13 11
12 162 CZECHOWICZ MILOSZ PItA UKS SPORTOWIEC PItA 1993 M16 1 3:52 15,5 00:19:22 00:19:22 12
13 102 GOLEMBIEWSKI MAREK BYDGOSZCZ ZESPOL SZKOL NR 5 MISTRZOSTWA SPO 1972 M40 4 3:54 15,4 00:19:28 00:19:28 13
14 79 SOWINSKI PIOTR tOCHOWICE KB tAPKA 1971 M40 5 3:54 15,4 00:19:31 00:19:32 14
15 131 HORODYSKI PIOTR BYDGOSzZCZ TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1984 M20 6 3:56 15,3 00:19:38 00:19:39 15
16 54 KUBINSKI JAKUB OSIELSKO TRI-SPORT NIEMCZ 1987 M20 7 3:57 15,2 00:19:42 00:19:43 16
17 101 WYRZYKOWSKI MATEUSZ BYDGOSzZCZ ELEKTRONIK BYDGOSZCZ 1993 M16 2 3:58 15,1 00:19:50 00:19:52 17
18 155 SWIATKOWSKI MICHAL BYDGOSZCZ 1993 M16 3 3:59 15,1 00:19:51 00:19:53 18
19 166 BRZEZINSKI MICHAL BYDGOSZCZ 1983 M20 8 3:58 15,1 00:19:52 00:19:52 19
20 72 MILEWSKI ZBIGNIEW BYDGOSzZCZ TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1970 M40 6 3:59 15,1 00:19:53 00:19:55 20
21 148 LIBERA MAKSYMILIAN BYDGOSzZCZ IV LO BYDGOSZCZ 1996 M16 4 3:59 15,1 00:19:54 00:19:54 21
22 130 SEROCKI ZBIGNIEW GRUDZIADZ ZSP LZS SPARTA tASIN 1964 M40 7 4:04 14,7 00:20:19 00:20:21 22
23 134 POPLAWSKA OLIWIA BYDGOSZCZ KB tAPKA 1985 K20 1 4:07 14,6 00:20:34 00:20:36 1
24 71 RADECKI PRZEMYStAW BYDGOSZCZ 1974 M30 4 4:07 14,6 00:20:34 00:20:36 23
25 144 ZBOINSKI FILIP BYDGOSZCZ TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 1985 M20 9 4:07 14,6 00:20:34 00:20:35 24
26 60 SPICA LESZEK BYDGOSzZCZ BBL BYDGOSZCZ 1969 M40 8 4:08 14,5 00:20:36 00:20:40 25
27 156 KtOPOCKI JAN BYDGOSZCZ 1991 M20 10 4:09 14,5 00:20:40 00:20:44 26
28 70 SMIETANA MIROStAW BYDGOSZCZ 1958 M50 1 4:09 14,5 00:20:41 00:20:43 27
29 66 LEWICKI ARTUR BYDGOSZCZ LEGE ARTIS 1972 M40 9 4:09 14,5 00:20:42 00:20:43 28
30 150 KANIEWSKI tUKASZ BYDGOSzZCZ HTNS BYDGOSZCzZ 1981 M30 5 4:09 14,4 00:20:42 00:20:46 29
31 57 BUDZIK IREK BYDGOSZCZ KB tAPKA 1972 M40 10 4:09 14,4 00:20:44 00:20:47 30
32 108 NAGORSKA ELZBIETA tOCHOWICE KB tAPKA 1975 K30 1 4:10 14,4 00:20:47 00:20:49 2
33 122 STROMCZYNSKI WIESLAW BYDGOSZCZ TUPTUS BOROWNO 1958 M50 2 4:12 14,3 00:20:58 00:20:59 31
34 161 GRZELCZAK MARTA BYDGOSZCZ WSG BYDGOSZCZ 1983 K20 2 4:12 14,3 00:20:58 00:21:00 3
35 136 MEYER MAREK BYDGOSZCZ BBL BYDGOSZCZ 1969 M40 11 4:16 14,1 00:21:16 00:21:20 32
36 89 CZYZEWSKI SEBASTIAN BYDGOSZCZ 1976 M30 6 4:16 14,1 00:21:17 00:21:20 33
37 104 SOBOCINSKI GRZEGORZ BYDGOSZCZ 1983 M20 11 4:16 14,0 00:21:20 00:21:22 34
38 63 ZDROJEWSKI PAWEL BYDGOSZCZ 1971 M40 12 4:20 13,9 00:21:32 00:21:38 35
39 167 IENKIEWICZ JANUSZ 4:19 13,9 00:21:32 00:21:34
40 125 JANICKI MARIUSZ KRUSZYN 1973 M30 7 4:19 13,9 00:21:34 00:21:37 36
41 112 LEWICKI MACIE) BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ NA START! 1975 M30 8 4:21 13,8 00:21:37 00:21:43 37
42 84 PODKOWKA ZBIGNIEW BYDGOSZCZ 1960 M50 3 4:21 13,8 00:21:44 00:21:46 38
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Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowos¢:

zBiegiemNatury.pl
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5KM

BYDGOSZCZ

Klasyfikacja: OPEN

M-ce

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Nr zaw.

159
164
76
157
115
109
135
53
52
111
61
93
170
69
78
103
153
106
151
94
118
145
86
85
169
121
137
152
132
123
96
147
158
138
141
119
117
116
95
107
120
168

Nazwisko Imie

STRZALKA ROBERT
SZNAJDER SEWERYN
CHMIELEWSKI TOMASZ
JEDLINSKI JANUSZ
MAREK WOJCIECH
0SZUBSKI KAZIMIERZ
DZIUBALKA AGATA
ZAGOZDZON PIOTR
STANGRECKI DAREK
GRZEGORZEWSKI RAFAL
KOSINSKI MICHAL
MALINOWSKI ARTUR
BIELAWSKI ROLAND
WROBLEWSKA DAGMARA
CHECHEA AGATA

DREWS GRZEGORZ
MYDLARZ RAFAL
NIEDBALSKI GRZEGORZ
LASINSKI MARCIN
URBANSKA EWA
RASZLINSKA MARIOLA
KOWALAK MARIUSZ
MATYSZKIEWICZ TOMASZ
GACKOWSKA BEATA
PUSZKAREWICZ JONATAN
BALYS KRZYSZTOF
TRZCINSKI EUGENIUSZ
ZIEBA MAREK

ORLOWSKI JANUSZ
GLASNER RAFAL
BISIOREK ROBERT
BYKOWSKI JERZY
PIOTROWSKI MARIUSZ
KUZIOtA MARCIN
SEROCKA DANUTA
WOLSKI PRZEMYSEAW
PERLIK GRZEGORZ
BORZYSZKOWSKI GRZEGORZ
URBANSKA EMILIA
GRUDZINA PIOTR
TOMACKI MIROStAW
KOSNKOWSKI JAKUB
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lukasz.kuczmarski@sts-timing.pl

Miejscowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
tOCHOWICE
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Klub

ZS NR5 MS
SEBA SERWIS RUNNING TEAM

BBL POZNAN

KB tAPKA
BBL BYDGOSZCZ

MARATONCZYKA ELEKTRONIK

BIEGAMBOLUBIE WARSZAWA

BBL POZNAN

BBL BYDGOSZCZ
ELEKTRONIK BYDGOSZCZ
BBL POZNAN

BBL BYDGOSZCZ

WEEKENDOWY BIEGACZ
KB tAPKA

OCULUS BYDGOSZCZ
LZSZSP SPARTA tASIN
LEGE ARTIS

STARY FORDON
GALA24.PL

Strona 2

Kraj

Rok urodz.

1982
1979
1965
1968
1974
1973
1979
1970
1983
1974
1980
1962
1967
1980
1982
1975
1987
1958
1979
1976
1969
1986
1980
1968
1997
1993
1957
1982
1969
1976
1989
1961
1964
1979
1971
1983
1955
1981
1979
1968
1958
1991

Kat

wiek.

M30
M30
M40
M40
M30
M30
K30
M40
M20
M30
M30
M50
M40
K30
K30
M30
M20
M50
M30
K30
K40
M20
M30
K40
MO
M16
M50
M30
M40
M30
M20
M50
M40
M30
K40
M20
M50
M30
K30
M40
M50
M20

M-ce w tempo tempo
kat min/km km/h

9 4:22 13,8
10 4:22 13,8
13 4:23 13,7
14 4:24 13,6
11 4:27 13,5
12 4:27 13,5
2 4:32 13,3
15 4:32 13,2
12 4:35 13,1
13 4:36 13,0
14 4:37 13,0
4 4:39 12,9
16 4:38 12,9
B 4:39 12,9

4:42 12,8
15 4:44 12,7
13 4:44 12,7
5 4:46 12,6
16 4:48 12,5
5 4:50 12,4

4:50 12,4
14 4:51 12,4
17 4:51 12,4
2 4:52 12,3

4:54 12,3
5 4:56 12,2

4:57 12,1
18 4:58 12,1
17 4:59 12,0
19 5:00 12,0
15 5:01 12,0
7 5:02 11,9
18 5:01 12,0
20 5:06 11,8
3 5:07 11,7
16 5:09 11,6
8 5:12 11,6
21 5:14 11,5
6 5:14 11,5
19 5:19 11,3
9 5:19 11,3
17 5:20 11,3

Czas netto Wynik M
00:21:44 00:21:48 39
00:21:44 00:21:48 40
00:21:53 00:21:55 41
00:21:57 00:21:59 42
00:22:12 00:22:13 43
00:22:13 00:22:14 44
00:22:35 00:22:38
00:22:38 00:22:42 45
00:22:50 00:22:53 46
00:22:59 00:23:01 47
00:23:01 00:23:06 48
00:23:09 00:23:13 49
00:23:11 00:23:12 50
00:23:15 00:23:17
00:23:26 00:23:30
00:23:36 00:23:40 51
00:23:37 00:23:40 52
00:23:43 00:23:49 53
00:23:52 00:23:59 54
00:24:03 00:24:08
00:24:06 00:24:11
00:24:10 00:24:13 55
00:24:14 00:24:17 56
00:24:18 00:24:20
00:24:26 00:24:29 57
00:24:35 00:24:38 58
00:24:40 00:24:44 59
00:24:46 00:24:51 60
00:24:48 00:24:55 61
00:24:52 00:24:58 62
00:24:59 00:25:05 63
00:25:03 00:25:09 64
00:25:03 00:25:06 65
00:25:23 00:25:30 66
00:25:35 00:25:36
00:25:41 00:25:46 67
00:25:53 00:25:58 68
00:26:06 00:26:09 69
00:26:08 00:26:12
00:26:29 00:26:34 70
00:26:33 00:26:35 71
00:26:34 00:26:38 72
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Organizator:

Data:
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5KM

BYDGOSZCZ

Klasyfikacja: OPEN

M-ce

85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Nr zaw.

58
149
55
129
110
100
87
2
1
91
171
97
98
133
105
59
140
146
142
62
163
92
113
124
126
127

Nazwisko Imie

FALKOWSKI WOJCIECH
LIBERA ARKADIUSZ
CZAPLEWSKA AGNIESZKA
MROCZEK FILIP

MARSZELSKA DOROTA
RACZYNSKI KRZYSZTOF
PERESIAK ANNA
JANUSZEWSKI PAWEL
CHMARA SEBASTIAN
KACZMAREK MICHAL
ROMECKI StLAWOMIR
JURCZYK ARTUR

JURCZYK ANNA
ROZMARYNOWSKA KAROLINA
KURZEJA LUKASZ

SPICA DOROTA

SZLACHETKO MICHAL
KUBIAK KRZYSZTOF

DETKOS MONIKA

SRODA PIOTR

WISNIEWSKA ELZBIETA
ZUKOWICZ ZBIGNIEW

PILECKI GUSTAW
KOCH-GLASNER MAGDALENA
PRYCZEK KAROLINA

PRYCZEK PATRYCJA

tukasz Kuczmarski - 531 518 408
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Miejscowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PAWLOWEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHOJNICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WROCLAW
SOPOT
BYDGOSZCZ
BRZOZA
ZLAWIES MALA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Klub Kraj

LEGE ARTIS
LEGE ARTIS
BBL BYDGOSZCZ
BBL BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ NA START!

KLUB BIEGACZA tAPKA, BIEGAMBOLUBI

KLUB BIEGACZA tAPKA, BIEGAMBOLUBI

ELEKTRONIK BYDGOSZCZ
BBL BYDGOSZCZ

BRZOZA BIEGA

BRZOZA BIEGA

WEEKENDOWY BIEGACZ
WEEKENDOWY BIEGACZ
WEEKENDOWY BIEGACZ

Strona 3

Rok urodz.

1964
1966
1986
1986
1981
1960
1959
1972
1971
1983
1975
1971
1975
1976
1993
1967
1982
1979
1974
1970
1966
1972
1946
1985
1983
1982

Kat

wiek.

M40
M40
K20
M20
K30
M50
K50
m40
M40
M20
M30
M40
K30
K30
M16
K40
M30
M30
K30
M40
K40
M40
M60
K20
K20
K30

M-ce w

kat
20
21
3
18
7
10
1
22
23
19
22
24
8
9
6
4
23
24
10
25
5
26

11

tempo
min/km

5:22
5:23
5:23
5:23
5:23
5:25
5:29
5:32
5:32
5:34
5:34
5:35
5:35
5:36
5:39
5:53
5:55
5:57
5:58
5:58
6:10
6:48
6:58
9:20
9:20
9:20

tempo

km/h
11,2
11,2
11,2
11,1
11,1
11,1
10,9
10,8
10,8
10,8
10,8
10,7
10,7
10,7
10,6
10,2
10,1
10,1
10,0
10,0
9,7
8,8
8,6
6,4
6,4
6,4

Czas netto Wynik
00:26:45 00:26:50
00:26:48 00:26:53
00:26:50 00:26:54
00:26:53 00:26:56
00:26:54 00:26:56
00:26:58 00:27:05
00:27:21 00:27:25
00:27:41 00:27:41
00:27:42 00:27:42
00:27:43 00:27:51
00:27:44 00:27:51
00:27:50 00:27:56
00:27:51 00:27:56
00:27:57 00:28:01
00:28:09 00:28:13
00:29:20 00:29:24
00:29:31 00:29:37
00:29:38 00:29:44
00:29:46 00:29:52
00:29:46 00:29:52
00:30:46 00:30:49
00:33:54 00:33:59
00:34:45 00:34:51
00:46:34 00:46:42
00:46:34 00:46:42
00:46:34 00:46:42

73
74

75

76

77

78

79

80

81

82

83
84

85

86
87
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